REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “AULIVIA "shpk
NIPT J61811009H

TIRANE

VENDIM
Nr. 14 Date 30.06.2014

i Asamblese se Ortakeve te shoqerise .

Une, Agim Hysenllari Ortak | vetem i shogerise “Aulivia ”, Tirane,mbeshtetur ne Ligjin
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret e shoqerite Tregtare” neni 81,aktit te themelimit dhe statutit te
shoqgerise,mora ne shqyrtim bilancin e vitit ushtrimor 2013, dhe:

Vendosi:
1.Te miratoje bilancin kontabel te vitit ushtrimor 2013 si dhe pasqyrat e bilancit .

2.Te beje mbulimin e humbjes se vitit ushtrimor ne Shumen 791,118 leke me fitimet e viteve te
kaluara.

3.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Ortaku i Vetem Themelues

Agim Hysenllari




Emertimi dhe forma ligjore  "AULIVIA"SH P K

NIPT -i J61811009H
Adresa e Selise Rruga e Dibres, Nr.15
Tirane
Data e krijimit 16/06/1994
Nr.i Regjistrit Tregtar 2280
Veprimtaria Kryesore Tregeti artikuj shkollore,kancelari,mobilje zyrash,etj.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 2 dhe Ligjit
Nr 9228, Date 29,04,2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

VITI 2013
Pasqyrat Financiare jane individuale PO__
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqgyrat Financiare jane te shprehuara ne Lek
Pasqgyrat Financare jane te rrumbullakosura ne 1Llek
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01,01,2013

Deri 31,12,2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financare 31.03.2014




AKTIVET Shenime Viti 2013 Viti 2012
I |AKTIVET AFATSHKURTRA 45,954,526 48,626,895
1 |Mjetet monetare 1 1,910,530 2,273,112
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 2
(i) |Derivativet
(i) |Aktivet e mbajtura per tregtim
2 Totali 2 0 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i) [Llogari/Kerkesa te arketueshme 3 2,872,190 2,547 193
(ii) | Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 4 323,326 264,646
(iii) [ Insturmente te tiera borxhi 5
(iv) |/nvestime te tjera financiare 6
Totali 3 3,195,516 2,811,839
4 |Inventari
(i) |Lendet e para 7 876,554 876,554
(i) |Prodhim ne poges 8
(iii) | Produkte te gateshme 9
(iv) |Mallra per rishitie 10 39,971,926 42,665,390
(v) |Parapagesat per furnizime 11
Totali 4 40,848,480 43,541,944
5 |Aktivet biologjike afateshkurtra
6 |Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 12
Totali 0 0
AKTIVEVE TOTALE AFATSHKURTRA(I) 45,954 526 48,626,895
Il |AKTIVET AFATGJATA
1 |Investimet financiare afatgjata
(i) |Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
(i) |Aksione dhe investimle te tjera ne pjesemarrje
(iii) |[Aksione dhe letra te tiera me vlere
(iv) |Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1. 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) | Toka
(ii) |Ndertesa 13
(iii) [Makineri dhe pajisje 14 796,913 796,913
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vi. kontab.) 15 376,629 376,629
Totali 2 1,173,542 1,173,542
3 |Aktivet biologjike afatgjata
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
(i) |Emri | mire
(ii) | Shpenzimet e zhvillimit
(iii) | Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali 4 0 0
5 |Kapital aksionar | papaguar 0 0
6 |Aktive te tjera afatgjata
Totali 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (Il) 1,173,542 L ===52221,17 3,542

TOTALI | AKTIVEVE (| +II)

47,128,068

LT 49,800,437

e~




DETYRIME DHE KAPITALI Shenime Viti 2013 Viti 2012
| |IDETYRIMET AFATSHKURTRA 6,093,493 9,193,308
1 |Derivativet
2 |Huamarrjet 1
(i) |Huate dhe obligacionet afatshkurtra 2
(i) |Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 3
(iii)|Bono te konvertueshme 4
Totali 2 0 0
3 |Huate dhe parapagimet
(i) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 2] 781,538 1,135,547
(i) | Te pagueshme ndaj punonjesve 6 158,435 248,993
(iii) | Detyrimet tatimore 7 183,728 114,666
(iv)|Hua te tjera 8 4,969,792 7,694,102
(v) |Parapagimet e arketuara 9
Totali 3 6,093,493 9,193,308
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra
Totali 0 0
TOTALI| DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 6,093,493 9,193,308
Il IDETYRIME AFATGJATA
1 |Huate afatgjata 10 3,700,000 0
(i) [Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 11
(ii) [Bonot e konvertueshme 12
Totali 1 3,700,000 0
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 13
3 |Provizionet afatgjata 14
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 15
Totali
TOTALI | DETYR. AFATGJATA(Il) 3,700,000 0
I |KAPITALI
1 |Aksionet e pakices 16
2 |Kapitali | aksionareve te shogerise meme 17
3 |Kapitali aksionar 18 26,900,000 26,900,000
4 |Primi | aksionit 19
5 |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative ) 20
6 |Rezerva statutore 21
7 |Rezerva ligjore 22 2,690,000 2,690,000
8 |Rezerva te tjera 23 3,391,771 3,391 771
9 |Fitimet e pashperndara 24 5,143,922 5,143,922
10 [Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 25 -791,118 2,481,436
Totali 37,334,575 40,607,129
TOTALI | KAPITALIT (1ll) 37,334,575 40,607,129

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT ( LILIII)

~

47 1M§s
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@ 49,800,437




A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi | Elementeve Referencat Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet neto 1 12,628,465 33,006,390
2 | Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |prodhimit ne proces 3
Puna e kryer nga njesite eko.raportuese per gellimet e
4 |veta dhe e kapitalizuar 4
5 |Mallrat, lendet pare e sherbimet 5 8,453,067 21,888,306
6 |Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 2,248,393 4.219,308
7 |Shpenzimet e personelit 7 2,709,523 3,798,508
7.1|Pagat e personelit 2,321,785 3,254,935
7.2|Shpenzimet per sig. shogerore 387,738 543,573
7.3|Shpenzimet per pensione
g8 |Amortizimet dhe zhvleresimet 8 0 241 076
g |Totali I shpenzimeve  (5-8) 9 13,410,983 30,147,198
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit
10 [(1+2+/-3+/-4-9) 10 -782,518 2,859,192
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e i
11 |kontrolluara 11 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 12 |
13 | Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 13 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te
13.1 |tera financiare afatgjata 14
13.2 | Te ardhurat dhe (shpenzimet) nga interesat 15 2 464 -80,497
13.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 16 -11,064 -15.477
13.4 | Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 17
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14 [(13.1+/-13.2+/-13.3+/-13.4) 18 -8,600 -95,974
15 |Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (10+/-14) 19 -791.118 2,763,218|
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 281,782
17 |Fitimi ( Humbja ) neto e vitit financiar (15-16) 21 791,118 2,481,436
18 |Pjese e fitimit neto per aksioneret e shoq. Meme 22 i
19|Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices 23

Merita Cela
Ekonomiste Kontabel e Miratuar
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Pasqyra e fluksit monetar -- Metoda direkte VITI 2013 VITI 2012 VITI 2011 VITI 2010
A|Flukesi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit lek lek lek lek .
1|Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 16,334,151| 41,559,666 52,726,701 54,445,531
2|MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -11,233,453| -29,874,165| -43,035,167| -53,047,782
3|MM te ardhura nga veprimtarite 0 0 0 0|
4|Interesi i paguar -13,847 -114,073 -93,575 -100,202 |
5|Tatim fitimi ,etj.i paguar -4.179,673| -6,810,374 -8,291,809 -9.239,029
6|MM nga pronaret -4,969,760| -2,411,906 -1,927,173 7,223,890E

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit -4,062,582| 2,349,148 -621,023 -717,592 |
B|Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1|Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arke
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale
3|Te ardhura nga shitja e pajisjeve ‘
4|Interesi i arketuar 0 0 131,501 83,416/
5|/Dividendet e arketuar 0 0 0 0]

MM neto te perdoruara ne veprimtarine investuese 0 0 131,501 83,416 |
C|Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1|Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0 0 0
2|Te ardhura nga huamarrje afatgjata 3,700,000 0 1,567,885
3|Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0] -1,345195 -222,690
4|Dividente te paguar 0 0 0 0}

MM neto e perdorur ne veprimtarine financiare 3,700,000 -1,345,195 1,345,195 0|

Rritja/renia neto e mjeteve monetare -362,582| 1,003,953 855,673 634,176

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,273,112 1,269,159 413,486 1,047,662 |

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,910,530 2,273,112 1,269,159 413,486

Merita Cela
Ekonomiste Kontabel e Miratuar
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SHENIMET SHPJEGUESE

Shogeria "AULIVIA "shpk eshte krijuar me Vendimin e Gjykates Nr.2280 me date 11/03/1994
dhe merret me tregetimin e mallrave te importit si artikuj shkollore kancelari, mobilje zyrash etj.
Ajo e ushtron veprimtarine e saj ekonomike ne perputhje me Ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008

"Per tregetaret e shogerite tregtare” si dhe statutin e saj. Kapitali i nenshkruar i saj eshte

26.900.000 leke. Shogeria ka nje ortak | cili eshte edhe administratori i firmes.

Mbaijtja e kontabilitetit eshte bere ne perputhje me Ligjin per kontabilitetin dhe ne baze te
standarteve kombetare te kontabilitetit.
Gjate ketij viti shoqgeria per here te pare ka dale me humbje.Kjo ka ndodhur mbasi jane ulur
ndjeshem shitjet ge shkojne rreth 65 % me pak se viti kaluar.
Per mjetet monetare ne valute te huaj gjate vitit jane pasqgyruar me kursin e kembimit ditor kurse

ne fund te vitit saldot e llogarive kliente furnitore ,gjendje mjetesh monetare ne arke e ne banke me
kursin e shpalluar ne fund te vitit nga Banka e Shqiperise.

Ne fillim po japim shpjegimet e Aktivit te bilancit per daten 31.12.2013

Shifrat jane te shprehura ne leke.

1) Paraget gjendjen e Mjeteve monetare ne arke dhe ne banke si me poshte:

shenimi 1
llog. 5121 |Banka ne Leke 1,516,760
llog.51241 |Banka ne Eur 168,493
llog.5311 |Banka ne Doll. 2,648
llog.5311 |Arka ne Leke 136,723
llog.53142 |Arka ne Euro 85,906
Totali 1,910,530
3)Paraget gjendjen e klienteve

shenimi 3
Gjendja e llog. Arket. 01.01.2013 2,547,193
Llogari te arketueshme(Faturimet) 16,659,148
Pakesimet e Llog. Arketueshme 16,334,151
Gjendja e llog. Arket. 31.12.2013 2,872,190

4) Kerkesa te tjera te arketueshme.
shenimi 4
1| Teprice Tatim fitimi 323,326
2|Llog. Personeli paga 0
3|Tatim taksa tjera 0
4|Tvsh e zbitshme 0
Totali 323,326

10)Gjendjet e inventarit (mallrat)

Gjendja e inventarit ne fund te vitit eshte i vleresuar me cmimin mesatar te
blerjeve e shitjeve sipas muajve perkates.Pra vleresimi i inventareve eshte

mbajtur me koston mesatare historike.

Shogeria tregeton nje numer shume te madh artikuj industriale kancelarie
prandaj ne pamundesi te japim inventarin e hollesishem te tyre ,po japim
gjendjen vetem ne vlere.

///';L“\L & 7
&/ [
Shenight@ PU -

—_

Mallra.kanc., mobilj. zyre etj.

cope

372319

39,97%92

“Totali

leke




Shenojme se inventari | imet eshte paragitur ne shenimin 7,( Lendet e para )

14)Makineri e Pajisje.

shenimi 14/2

1[{Mjete transporti me vlefte fillestare 2,800,000

2|amortizimi krijuar deri 31.12.2012 2,003,087

3|gjendja me vlefte netto 31.12.2013 796,913

15)Aktive te tjera afatgjate.

shenimi 15

1[{Pajisje zyre etj me vlefte fillestare 553,162

2|amortizimi krijuar deri 31.12.2012 176,533

3|gjendja me vlefte netto 31.12.2013 376,629

Shpjegimet e Pasivit te bilancit per daten 31.12.2013

5)Te pagueshme ndaj furnitoreve.

shenimi 5

Gjendja e Furnitoreve me 01.01.2013 1,135,547

Rritja e detyrimeve furnitore 8,868,320

Pagesat e kryera 9,222,329

Gjendja ne fund 31.12.2013 781,638
7) Detyrimet Tatimore.

shenimi 7

1[Sigurimet Shoqerore 52,767

2| Tatim fitimi 0

3|Tatim taksa tjera(T.qera) 0

4|Tatim taksa tjera (Tap) 9,513

5|Tvsh per tu paguar 121,448

Totali 183,728

Lidhur me shenimet nr 18 deri 25 te pasivit te bilancit shpjegohen me mire ne Pasqyren e Levi-
zjeve te Kapitalit.ge shogeron bilancin.

Shogeria gjate ketij viti ka bere shperndarije te fitimit ,;ne shumen 2.481.436 leke.

Por pagesa e dividentit eshte bere me kompesim teprice tatim fitimi.

Vendimi i Asamblese se ortakeve eshte dorezuar edhe ne QKR.

Merita Cela Vs /}QM !—L?sgg,llan
Ekonomiste Kontabel e Miratuar /4 \f"fﬁmtp@tratdé




Lidhur me pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve per vitin 2013

5)Mallrat, lendet e para e sherbimet.

shenimi 5
Zerat e shpz. ne leke
1{Blerje Mallra 5,759,603
2|Ndryshimi gjendjes mallit 2,693,464
3|Shpz. Te tjera 130,816
Totali 8,583,883
6)Shpz. te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
shenimi 6
Zerat e shpz. ne leke
1[Shpz. Qera objekti 1,367,160
2|Shpz energji, uje 111,990
3|Shpz. blerje te tjera 66,900
4|Personeli jashte nd/jes 25,000
5|Shpz. Telefoni e postare 193,205
6[shpz. Transporti blerje |.pare 49,271
7|Shpz.per reklame 39,340
8|Sherbime bankare 141,909
9|shpz. Takse vendore 90,017
10|Shpz. per pritje percjellje 130,413
11|Shpz. Per gjoba 242
12|Shpz. Per koncesione licensa, etj. 27,946
13|Shpz. Tjera kancelarie 5,000
Totali 2,248,393
8)Amortizimi dhe zhvleresimet
shenimi 8
Gjendja Amortizimi | Amortizimi Gjendja
Llog. e amortizimit (llog.28..) 01.01.2013 llogaritur pakesuar | 31.12.2013
1|Amort. instalime tekn.makineri 0 0 0 0
2|Amortizime mjete transporti 2,003,087 0 2,003,087
3|Amort. AQ te tjera trupezuara 176,533 0 176,533
Totali 2,179,620 0 2,179,620
15) Te ardhurat e shpz. Financiare
shenimi 15
Zerat e shpz.dhe ardhurave ne leke
1|Te ardhura nga interesat 284
2|Te ardhura te tjera Financiare 2,180

2,464

Totali




16)Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

shenimi 16

Zerat e shpz.dhe ardhurave

ne leke

-

Humbje nga konvertimi

13,847

N

Te ardhura nga konvertimi

2,783

Totali shpenzime

11,064

1) Te ardhurat nga shitjet netto

shenimi 1

Zerat e te ardhurave

ne leke

=

Shitje mallrash

12,628,465

N

Te ardhura nga akt. Tjera

0

Totali

12,628,465

20) Llogaritja e tatim fitimit per vitin 2013

shenimi 20

ne leke

Shitjet netto

12,628,465

Shpenzime nga vepr. Shfryt.

13,410,983

Shpz. Financiare

8,600

Fitimi ( -Humbja) e ushtrimit

-791,118

174,531

Humbja tatimore

-616,587

Llog. Tatim fitimit 10%

0

1
2
3
4
5|Shpz. Gjoba, etj. Panjohura
6
7
8

Humbja e bilancit

-791,118

Merita Cela
Ekonomiste Kontabel
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"AULIVIA" SHPK
NIPT:J61811009H

Aktive afatgjata materiale me vlere fillestare 2013

. . Gjendja . Gjendja
i Emertimi Sasia 01/61/2613 Shtesa Pakesime 31/12/23)13
1|Toka 0 0
2[Ndertime
3|Makineri e Pajisje 0 0 0
4|Mjete Transporti 2,800,000 2,800,000
5|Pajisje kompjuterike 0 0 0
6|Pajisje te tjera zyre 553,162 0 563,162
Totali 3,353,162 0 3,353,162
Amortizimi i A.A.Materiale 2013
- Emertimi Sasia 01%6173331 3 Shtesa Pakesime 31(/3%2?%81 3
1|Toka
2|Ndertime
3|Makineri e Pajisje 0 0 0 0
4|Mjete Transporti 2,003,087 0 2,003,087
5|Pajisje kompjuterike 0 0 0
6|Pajisje te tjera zyre 176,533 0 176,533
Totali 2,179,620 0 2,179,620
Vlera Kontabel Netto e A A. Materiale 2013
o . Gjendja . Gjendja
NF Emertimi Sasia 01/é1/2é1 3 Shtesa Pakesime 31/%2/2331 3
1|Toka 0 0
2[Ndertime
3|Makineri e Pajisje 0 0 0
4|Mjete Transporti 796,913 0 796,913
5|Pajisje kompjuterike 0 0 0 0
6|Pajisje te tjera zyre 376,629 0 376,629
Totali 1,173,542 0 0 1,173,542

Merita Cela
Ekonomiste Kontabel




"AULIVIA" SHPK
NIPT:J61811009H

Pasqgyra Nr. 1 Ne 000/Leke
TE ARDHURAT Numri | Kodi 12013 | viti2012 viti2011 |
llog. | statistikor ;
Shitjet gjithsej ( a+ b+ c) 70 11100 12,628 33,006 40,713 '
){Te ardhura nga shitja e produktit vet 701/702 {11101
)| Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 0 0 1,421
)| Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 12,628 33,006 39,292
Te ardhura nga shitje te tjera (a +b +c) 708 11104
)|Qeraja 7081 111041
)|Komisione 7082 111042
)| Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
e prodhimeve ne proces: 71 11201 0 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kaj72 11300
nga | cili: Prodhimi | aktiveve afatgjata 11301
5 |Te ardhura nga grandet (Subvencionet) 73 11400
6 |Tetjera 75 11500
7__|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totalilte ardhurave I1=(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 12,628 33,006 40,713 ‘
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Pasqgyra nr.2 Ne 000/Leke
SHPENZIMET il Al Viti2013 | Viti2012 | viti 2011
llogarise | Statistikor
1|Blerje ,shpenzime (a+/-b+c/-d+e) 60 12100 8,453 21,888 27,607
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materi. te tj§601+602 [12101
b)|Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 12102
c)|Mallra te blera 605/1 12103 5,760 20,489 29,477
d)[Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104 2,693 1,268 -2,032
e)|Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 131 162
2|Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 2,710 3,798 3,630
a-|Pagat e personelit 641 12201 2,322 3,255 3,111
b-|Shpenzime per sig. shogerore e shendeteso|644 12202 388 543 519
3|Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 0 241 205
4|Sherbime nga te tretet 61 12400 2,158 3,451 6,003
a)[Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
b)|Trajtime te Pergjithshme 611 12402 118
c)|Qera 613 12403 1,367 1,926 3,498
d)[Mirembaitje edhe riparime 615 12404 0 162 619
e)[Shpenzime per Siguracione 616 12405 0 0 0
f)|Kerkim e studime 617 12406 130 0 8
g)|Sherbime te tjera 618 12407 67 25 102
h)[Shpenzime per koncesione, patenta dhe licef623 12408 53 95 30
))|Shpenzime per publicitet, reklame 624 12409 39 352 583
J)|Transferime ,udhetim e dieta 625 12410 0 0
k)[Shpenzime postare e telecomunikacion 626 12411 193 612 552
)|Shpenzime transporti 627 132412 49 129 443
Per blerje 6271 124121 49 129 443
per shitje 6272 124122 0 0 0
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 142 150 168
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d ) 63 12500 90 256 111
a)|Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)|Akciza 633 12502
c)|Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 90 256 111
d)| Taksa rregjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 (12504
Il Totali | shpenzimeve II=(1+2+3+4+5 ) 12600 13,411 29,634 37,556
Informate:
1[Numri mesatar | te punesuarve 14000 5 7 7
2|Investimet 15000
a) _ |Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0 17
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat'shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial 12,628
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera 0
| Totali i te ardhurave nga tregtia 12,628
9|Ndertim  |Ndertim banese
10[Ndertim  [Ndertim pune publike
11[Ndertim  |Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim  [Prodhim ushgimore
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim |Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim |Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport [Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
1\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi [Siguracione
26(Sherbimi |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi [Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31[{Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi [Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+11+111+IV+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 2
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 91.475 leke 0
Me page nga 91.476 deri ne 95.130 leke 1
Me page me te larte se 95.130 leke 0
Totali e poD
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